
SEKTÖR                : DKH-İktisadi-Ticaret Hizmetleri

KURULUŞ             :SGK BAŞKANLIĞI

KREDİ ÖZKAYNAK KREDİ ÖZKAYNAK KREDİ ÖZKAYNAK

2009K130060 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Binaları MUHTELİF

Proje+İnşaat (19 il Müd.+18 İl Müd. 

61SGM+28 SGM+2 Arşiv Depo+3 

Onarım Yenileme ) Toplam: 184.539 

m2+622.354 m2

2009-2016 822.172 10.300 39.535

2009K130060 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Binaları MUHTELİF
Proje+İnşaat (19 Adet il Müd. + 61 Adet 

SGM Merk.) Toplam: 184.539 m2
2009-2016 238.600 10.300 39.535

1 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı ANKARA Proje+İnşaat  (13400 M2.) 2009-2016 13.500 1

2 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ANTALYA Proje+İnşaat  (15000 M2.) 2014-2016 15.000 1

3 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ARDAHAN Proje+İnşaat  (1760 M2.) 2011-2014 3.100 1.000 2.100

4 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü BARTIN Proje+İnşaat   (2300 M2.) 2012-2015 4.000 400

5 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü BATMAN Proje+İnşaat   (2508 m2.) 2012-2015 4.000 400

6 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü BİNGÖL Proje+İnşaat    (2389 M2.) 2012-2014 2.250 1.000 1.250

7 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ERZURUM Proje+İnşaat  (9200 M2.) 2013-2016 10.000 1

8 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü HATAY Proje+İnşaat  ( 3762 M2.) 2013-2016 4.000 1

9 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı İZMİR Proje+İnşaat  (5000 M2.) 2013-2016 6.000 1

10 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü KIRŞEHİR Proje+İnşaat  (4000 M2.) 2014-2016 5.000 1

11 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü KOCAELİ Proje+İnşaat  (4700 M2.) 2013-2016 5.000 100

12 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü MALATYA Proje+İnşaat  (8500 M2.) 2013-2016 8.500 100

13 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü MARDİN Proje+İnşaat  (7000 M2.) 2013-2016 8.000 1

14 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü MERSİN Proje+İnşaat  (12000 M2.) 2013-2016 12.000 1

15 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü NEVŞEHİR Proje+İnşaat (4000 M2) 2014-2016 5.000 1

16 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ORDU Proje+İnşaat  (11000 M2.) 2013-2016 14.000 4.600

17 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı TOKAT Proje+İnşaat  (1910 M2.) 2010-2014 1.700 700 1.000

18 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü TRABZON Proje+İnşaat  (12000 M2.) 2013-2016 12.000 200

19 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü TUNCELİ Proje+İnşaat  (2110 M2.) 2013-2014 2.250 1.000 1.250
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1 İmamoğlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ADANA Proje+İnşaat (600 M2) 2013-2014 1.300 600 700

2 Sarıçam Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ADANA Proje+İnşaat (1000 M2) 2013-2014 1.800 600 1.200

3 Emirdağ Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı AFYON Proje+İnşaat (600 M2) 2013-2014 1.300 200 1.100

4 Patnos Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı AĞRI Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2014 1.300 600 700

5 Eleşkirt Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı AĞRI Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2014 1.500 600 900

6 Tutak Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı AĞRI Proje+İnşaat  (600 M2.) 2011-2015 1.300 1

7 Taşova Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı AMASYA Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

8 Kazan Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ANKARA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2015 2.300 100

9 Beypazarı Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ANKARA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2015 2.300 100

10 Kızılcahamam Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ANKARA Proje+İnşaat  (1300 M2) 2013-2015 2.100 1

11 Döşemealtı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı ANTALYA Proje+İnşaat  (1000 M2) 2014-2015 1.800 1

12 Kumluca Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ANTALYA Proje+İnşaat  (1000 M2) 2014-2015 1.800 1

13 Göle Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ARDAHAN Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2014 1.300 700 600

14 Nazilli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı AYDIN Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2015 2.300 1

15 Bandırma Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı BALIKESİR Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2014 1.800 200 1.600

16 Mustafa Kemal Paşa Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı BURSA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2014 2.100 200 1.900

17 Yenişehir Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı BURSA Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2014 1.300 200 1.100

18 Nilüfer Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı BURSA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2015 2.300 1

19 İnegöl Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı BURSA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2014 2.300 600 1.700

20 Ayvacık Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ÇANAKKALE Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

21 Çan Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ÇANAKKALE Proje+İnşaat  (1300 M2) 2013-2015 2.100 100

22 Çardak Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı DENİZLİ Proje+İnşaat  ( 600 M2) 2014-2015 1.300 1

23 Hassa Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı HATAY Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2015 1.800 1

24 Kemalpaşa Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı İZMİR Proje+İnşaat  (1300 M2) 2013-2015 2.100 1

25 Torbalı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı İZMİR Proje+İnşaat  (1300 M2) 2013-2015 2.100 1

26 Tire Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı İZMİR Proje+İnşaat  (1300 M2) 2013-2015 2.100 100
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27 Afşin Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı K.MARAŞ Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2015 1.800 100

28 Çağlayancerit Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı K.MARAŞ Proje+İnşaat  ( 600 M2) 2013-2015 1.300 1

29 Pazarcık Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı K.MARAŞ Proje+İnşaat  ( 600 M2) 2014-2015 1.300 1

30 İnebolu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KASTAMONU Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 1

31 Tosya Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KASTAMONU Proje+İnşaat  (600 M2) 2014-2015 1.300 100

32 Taşköprü Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KASTAMONU Proje+İnşaat  (600 M2.) 2014-2015 1.300 100

33 Yahyalı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı KAYSERİ Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2014 1.800 200 1.600

34 Melikgazi Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KAYSERİ Proje+İnşaat  (2650 M2) 2013-2015 2.600 1

35 Karatay Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KONYA Proje+İnşaat  (1800 M2.) 2014-2015 2.300 1

36 Karapınar Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı KONYA Proje+İnşaat  (600 M2.) 2013-2015 1.300 1

37 Salihli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı MANİSA Proje+İnşaat  (1300 M2.) 2014-2015 2.100 1

38 Turgutlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı MANİSA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2014-2015 2.300 1

39 Bodrum Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı MUĞLA Proje+İnşaat  (1800 M2) 2013-2015 2.300 1

40 Fatsa Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı ORDU Proje+İnşaat  (1800 M2.) 2013-2014 2.300 200 2.100

41 Ardeşen Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı RİZE Proje+İnşaat  (650 M2.) 2013-2014 1.500 200 1.300

42 Çayeli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı RİZE Proje+İnşaat  (600 M2.) 2014-2015 1.300 1

43 Sapanca Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı SAKARYA Proje+İnşaat  (600 M2) 2014-2015 1.300 1

44 Kavak Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı SAMSUN Proje+İnşaat  (600 M2.) 2014-2015 1.300 1

45 Ladik Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı SAMSUN Proje+İnşaat  (600 M2.) 2013-2015 1.300 1

46 Vezirköprü Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı SAMSUN Proje+İnşaat  (1000 M2.) 2013-2015 1.800 100

47 Havza Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı SAMSUN Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 1

48 Suşehri Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı SİVAS Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

49 Şarkışla Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı SİVAS Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

50 Yıldızeli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı SİVAS Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

51 Viranşehir Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı Ş.URFA Proje+İnşaat  (1300 M2.) 2013-2014 2.100 400 1.700

52 Çorlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TEKİRDAĞ Proje+İnşaat  (2600 M2.) 2013-2014 3.500 200 3.300
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53 Malkara Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TEKİRDAĞ Proje+İnşaat  (600 M2.) 2013-2015 1.300 100

54 Hayrabolu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TEKİRDAĞ Proje+İnşaat  (600 M2.) 2013-2015 1.300 1

55 Zile Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TOKAT Proje+İnşaat  (600 M2.) 2013-2014 1.300 200 1.100

56 Araklı Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TRABZON Proje+İnşaat  (1000 M2) 2013-2014 1.800 300 1.500

57 Beşikdüzü Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı TRABZON Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2015 1.300 100

58 Eşme Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı UŞAK Proje+İnşaat  (600 M2) 2013-2014 1.300 200 1.100

59 Akdağmadeni Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı YOZGAT Proje+İnşaat  (600 M2) 2014-2015 1.300 100

60 Çekerek Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı YOZGAT Proje+İnşaat  (600 M2) 2014-2015 1.300 1

61 Sorgun Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı YOZGAT Proje+İnşaat  (1000 M2.) 2013-2014 1.500 200 1.300

Gayrimenkul Karşılığı

Proje+İnşaat (18 Adet il Müd.+28 Adet 

SGM + 2 Adet Arşiv-Depo+3 Adet 

Onarım-Yenileme+) Toplam: 622.354 

m2

2014-2016 583.572 424.372

2009K130060
TOKİ Kapsamında Yapılan İnşaatlar                                 

(Arsa Karşılığında)
MUHTELİF

Proje+İnşaat (14 Adet il Müd.+4 Adet 

SGM Merk.) Toplam: 188.597 m2
2014-2016 167.345 103.145

1 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Adana Proje+İnşaat (11000 m2.) 2014-2015 11.200 8.000

2 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Aydın Proje+İnşaat (14500 m2.) 2014-2016 16.000 2.000

3 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Balıkesir Proje+İnşaat (12765 m2.) 2014-2016 11.500 1.500

4 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Bayburt Proje+İnşaat (3793 m2.) 2014-2014 4.000 4.000

5 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Çankırı Proje+İnşaat (3300 m2.) 2014-2015 5.600 3.600

6 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Esenyurt- B. Çek.) İstanbul Proje+İnşaat (11680 m2.) 2014-2014 10.000 10.000

7 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Fatih) İstanbul Proje+İnşaat (13308m2.) 2014-2016 10.000 2.000

8 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Maltepe) İstanbul Proje+İnşaat (46301 m2.) 2014-2015 38.000 28.000

9 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Kütahya Proje+İnşaat (9868 m2.) 2014-2014 11.950 11.950

10 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Manisa Proje+İnşaat (6000 m2.) 2014-2014 8.000 8.000

11 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Osmaniye Proje+İnşaat (4437 m2.) 2014-2014 3.676 3.676
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12 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Rize Proje+İnşaat (6371 m2.) 2014-2014 6.826 6.826

13 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Siirt Proje+İnşaat (6200 m2.) 2014-2016 3.950 950

14 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Zonguldak Proje+İnşaat (15991 m2.) 2014-2016 15.000 1.000

15 Yüreğir Sosyal Güvenlik Merkezi Adana Proje+İnşaat (4812 m2.) 2014-2014 2.780 2.780

16 Ayvalık Sosyal Güvenlik Merkezi Balıkesir Proje+İnşaat (1633 M2.) 2014-2014 1.947 1.947

17 Çayırova Sosyal Güvenlik Merkezi Kocaeli Proje+İnşaat (11682 M2.) 2014-2014 4.136 4.136

18 Tarsus Sosyal Güvenlik Merkezi Mersin Proje+İnşaat (4956 m2.) 2014-2014 2.780 2.780

2009K130060
EMEK İnşaat A.Ş.  Kapsamında Yapılan 

İnşaatlar (Arsa Karşılığında)
MUHTELİF

Proje+İnşaat (4 Adet il Müd.+2 Adet 

Arşiv-Depo+3 Adet Onarım-

Yenileme+24 Adet SGM) Toplam: 

433.757 m2

2014-2016 416.227 321.227

1 Yenimahalle Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü Ankara Proje+İnşaat (132156 m2.) 2014-2015 98.297 48.297

2 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Gaziantep Proje+İnşaat (15000 m2.) 2014-2015 15.000 5.000

3 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Kayseri Proje+İnşaat (15000 m2.) 2014-2015 15.000 5.000

4 Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Samsun Proje+İnşaat (13728 m2.) 2014-2015 14.000 4.000

5 Hasanoğlan Depo-Arşiv Binası Ankara Proje+İnşaat (133500 m2.) 2014-2014 113.000 113.000

6 Pendik (Kurtköy) Depo-Arşiv Binası İstanbul Proje+İnşaat (53300 m2.) 2014-2014 74.000 74.000

7 Mamak Bilgi İşlem  Merkezi Onarımı Ankara Proje+İnşaat (Onarım) 2014-2014 1.525 1.525

8 Bahçelievler SSGM Onarımı Ankara Proje+İnşaat (Onarım) 2014-2014 5.517 5.517

9 Balgat Arşiv Onarımı Ankara Proje+İnşaat (Onarım) 2014-2014 14.897 14.897

10 Kozan Sosyal Güvenlik Merkezi Adana Proje+İnşaat (1000 m2.) 2014-2014 1.844 1.844

11 Alanya Sosyal Güvenlik Merkezi Antalya Proje+İnşaat (1800 m2.) 2014-2014 2.300 2.300

12 Edremit Sosyal Güvenlik Merkezi Balıkesir Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.100 2.100

13 Karacabey Sosyal Güvenlik Merkezi Bursa Proje+İnşaat (1800 m2.) 2014-2014 1.800 1.800

14 Orhangazi Sosyal Güvenlik Merkezi Bursa Proje+İnşaat (1000 m2.) 2014-2014 1.800 1.800

15 Nizip Sosyal Güvenlik Merkezi Gaziantep Proje+İnşaat (1800 m2.) 2014-2014 2.300 2.300

16 Dörtyol Sosyal Güvenlik Merkezi Hatay Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.304 2.304
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17
Beşiktaş Sgm Ve Reh.Tef. Bşk. İstanbul Grup 

Bşk. Hiz Binası
İstanbul Proje+İnşaat (11373 m2.) 2014-2016 13.000 3.000

18 Zeytinburnu Sosyal Güvenlik Merkezi İstanbul Proje+İnşaat (31500 m2.) 2014-2015 8.000 3.000

19 Bergama Sosyal Güvenlik Merkezi İzmir Proje+İnşaat (1800 m2.) 2014-2014 2.300 2.300

20 Çiğli Sosyal Güvenlik Merkezi İzmir Proje+İnşaat (1800 m2.) 2014-2014 2.300 2.300

21 Alaşehir Sosyal Güvenlik Merkezi Manisa Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.160 2.160

22 Kula Sosyal Güvenlik Merkezi Manisa Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.210 2.210

23 Demirci Sosyal Güvenlik Merkezi Manisa Proje+İnşaat (1000 m2.) 2014-2014 758 758

24 Kadirli Sosyal Güvenlik Merkezi Osmaniye Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.304 2.304

25 Bafra Sosyal Güvenlik Merkezi Samsun Proje+İnşaat (1000 m2.) 2014-2014 1.800 1.800

26 Birecik Sosyal Güvenlik Merkezi Şanlıurfa Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.120 2.120

27 Akçakale Sosyal Güvenlik Merkezi Şanlıurfa Proje+İnşaat (600 m2.) 2014-2014 1.300 1.300

28 Çerkezköy Sosyal Güvenlik Merkezi Tekirdağ Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.100 2.100

29 Erbaa Sosyal Güvenlik Merkezi Tokat Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.428 2.428

30 Turhal Sosyal Güvenlik Merkezi Tokat Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.340 2.340

31 Niksar Sosyal Güvenlik Merkezi Tokat Proje+İnşaat (600 m2.) 2014-2014 1.300 1.300

32 Erciş Sosyal Güvenlik Merkezi Van Proje+İnşaat (1000 m2.) 2014-2014 1.800 1.800

33 Devrek Sosyal Güvenlik Merkezi Zonguldak Proje+İnşaat (1300 m2.) 2014-2014 2.323 2.323



DKH Yatırım

				2014  YILI YATIRIM PROGRAMI TOPLULAŞTIRILMIŞ PROJELER

		2		SEKTÖR                :		DKH-İktisadi-Ticaret Hizmetleri

		2		KURULUŞ             :		SGK BAŞKANLIĞI

		2		Proje NO		PROJE ADI		YER  (İL VE İLÇE)		KARAKTERİSTİK		İŞİN BAŞLAMA / BİTİŞ TARİHİ		PROJE TUTARI						2013 SONUNA KADAR TAHMİNİ KÜMÜLATİF HARCAMA						2014  YATIRIMI

		2

		2												DIŞ				TOPLAM		DIŞ				TOPLAM		DIŞ				TOPLAM

		2												KREDİ		ÖZKAYNAK				KREDİ		ÖZKAYNAK				KREDİ		ÖZKAYNAK

				2009K130060		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Binaları		MUHTELİF		Proje+İnşaat (19 il Müd.+18 İl Müd. 61SGM+28 SGM+2 Arşiv Depo+3 Onarım Yenileme ) Toplam: 184.539 m2+622.354 m2		2009-2016						822,172						10,300						39,535

		2		2009K130060		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Binaları		MUHTELİF		Proje+İnşaat (19 Adet il Müd. + 61 Adet SGM Merk.) Toplam: 184.539 m2		2009-2016						238,600						10,300						39,535

				1		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı		ANKARA		Proje+İnşaat  (13400 M2.)		2009-2016						13,500												1

				2		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		ANTALYA		Proje+İnşaat  (15000 M2.)		2014-2016						15,000												1

		2		3		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		ARDAHAN		Proje+İnşaat  (1760 M2.)		2011-2014						3,100						1,000						2,100

		2		4		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		BARTIN		Proje+İnşaat   (2300 M2.)		2012-2015						4,000												400

		2		5		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		BATMAN		Proje+İnşaat   (2508 m2.)		2012-2015						4,000												400

		2		6		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		BİNGÖL		Proje+İnşaat    (2389 M2.)		2012-2014						2,250						1,000						1,250

				7		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		ERZURUM		Proje+İnşaat  (9200 M2.)		2013-2016						10,000												1

				8		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		HATAY		Proje+İnşaat  ( 3762 M2.)		2013-2016						4,000												1

				9		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı		İZMİR		Proje+İnşaat  (5000 M2.)		2013-2016						6,000												1

				10		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		KIRŞEHİR		Proje+İnşaat  (4000 M2.)		2014-2016						5,000												1

				11		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		KOCAELİ		Proje+İnşaat  (4700 M2.)		2013-2016						5,000												100

				12		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		MALATYA		Proje+İnşaat  (8500 M2.)		2013-2016						8,500												100

				13		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		MARDİN		Proje+İnşaat  (7000 M2.)		2013-2016						8,000												1

				14		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		MERSİN		Proje+İnşaat  (12000 M2.)		2013-2016						12,000												1

				15		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		NEVŞEHİR		Proje+İnşaat (4000 M2)		2014-2016						5,000												1

				16		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		ORDU		Proje+İnşaat  (11000 M2.)		2013-2016						14,000												4,600

				17		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ek Bina İnşaatı		TOKAT		Proje+İnşaat  (1910 M2.)		2010-2014						1,700						700						1,000

				18		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		TRABZON		Proje+İnşaat  (12000 M2.)		2013-2016						12,000												200

				19		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		TUNCELİ		Proje+İnşaat  (2110 M2.)		2013-2014						2,250						1,000						1,250

				1		İmamoğlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ADANA		Proje+İnşaat (600 M2)		2013-2014						1,300						600						700

				2		Sarıçam Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ADANA		Proje+İnşaat (1000 M2)		2013-2014						1,800						600						1,200

				3		Emirdağ Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		AFYON		Proje+İnşaat (600 M2)		2013-2014						1,300						200						1,100

				4		Patnos Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		AĞRI		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2014						1,300						600						700

				5		Eleşkirt Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		AĞRI		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2014						1,500						600						900

		2		6		Tutak Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		AĞRI		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2011-2015						1,300												1

				7		Taşova Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		AMASYA		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				8		Kazan Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ANKARA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2015						2,300												100

				9		Beypazarı Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ANKARA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2015						2,300												100

				10		Kızılcahamam Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ANKARA		Proje+İnşaat  (1300 M2)		2013-2015						2,100												1

				11		Döşemealtı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		ANTALYA		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2014-2015						1,800												1

				12		Kumluca Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ANTALYA		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2014-2015						1,800												1

				13		Göle Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ARDAHAN		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2014						1,300						700						600

				14		Nazilli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		AYDIN		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2015						2,300												1

				15		Bandırma Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		BALIKESİR		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2014						1,800						200						1,600

				16		Mustafa Kemal Paşa Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		BURSA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2014						2,100						200						1,900

				17		Yenişehir Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		BURSA		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2014						1,300						200						1,100

				18		Nilüfer Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		BURSA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2015						2,300												1

				19		İnegöl Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		BURSA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2014						2,300						600						1,700

				20		Ayvacık Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ÇANAKKALE		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				21		Çan Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ÇANAKKALE		Proje+İnşaat  (1300 M2)		2013-2015						2,100												100

				22		Çardak Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		DENİZLİ		Proje+İnşaat  ( 600 M2)		2014-2015						1,300												1

				23		Hassa Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		HATAY		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2015						1,800												1

				24		Kemalpaşa Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		İZMİR		Proje+İnşaat  (1300 M2)		2013-2015						2,100												1

				25		Torbalı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		İZMİR		Proje+İnşaat  (1300 M2)		2013-2015						2,100												1

				26		Tire Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		İZMİR		Proje+İnşaat  (1300 M2)		2013-2015						2,100												100

				27		Afşin Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		K.MARAŞ		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2015						1,800												100

				28		Çağlayancerit Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		K.MARAŞ		Proje+İnşaat  ( 600 M2)		2013-2015						1,300												1

				29		Pazarcık Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		K.MARAŞ		Proje+İnşaat  ( 600 M2)		2014-2015						1,300												1

		2		30		İnebolu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KASTAMONU		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												1

				31		Tosya Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KASTAMONU		Proje+İnşaat  (600 M2)		2014-2015						1,300												100

				32		Taşköprü Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KASTAMONU		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2014-2015						1,300												100

				33		Yahyalı Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		KAYSERİ		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2014						1,800						200						1,600

		2		34		Melikgazi Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KAYSERİ		Proje+İnşaat  (2650 M2)		2013-2015						2,600												1

				35		Karatay Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KONYA		Proje+İnşaat  (1800 M2.)		2014-2015						2,300												1

				36		Karapınar Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		KONYA		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2013-2015						1,300												1

				37		Salihli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		MANİSA		Proje+İnşaat  (1300 M2.)		2014-2015						2,100												1

				38		Turgutlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		MANİSA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2014-2015						2,300												1

				39		Bodrum Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		MUĞLA		Proje+İnşaat  (1800 M2)		2013-2015						2,300												1

				40		Fatsa Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		ORDU		Proje+İnşaat  (1800 M2.)		2013-2014						2,300						200						2,100

				41		Ardeşen Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		RİZE		Proje+İnşaat  (650 M2.)		2013-2014						1,500						200						1,300

				42		Çayeli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		RİZE		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2014-2015						1,300												1

				43		Sapanca Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		SAKARYA		Proje+İnşaat  (600 M2)		2014-2015						1,300												1

				44		Kavak Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		SAMSUN		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2014-2015						1,300												1

				45		Ladik Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		SAMSUN		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2013-2015						1,300												1

				46		Vezirköprü Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		SAMSUN		Proje+İnşaat  (1000 M2.)		2013-2015						1,800												100

				47		Havza Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		SAMSUN		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												1

				48		Suşehri Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		SİVAS		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				49		Şarkışla Sos.Güv.Merk.Binası Yapımı		SİVAS		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				50		Yıldızeli Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		SİVAS		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				51		Viranşehir Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		Ş.URFA		Proje+İnşaat  (1300 M2.)		2013-2014						2,100						400						1,700

				52		Çorlu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TEKİRDAĞ		Proje+İnşaat  (2600 M2.)		2013-2014						3,500						200						3,300

				53		Malkara Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TEKİRDAĞ		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2013-2015						1,300												100

				54		Hayrabolu Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TEKİRDAĞ		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2013-2015						1,300												1

		2		55		Zile Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TOKAT		Proje+İnşaat  (600 M2.)		2013-2014						1,300						200						1,100

				56		Araklı Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TRABZON		Proje+İnşaat  (1000 M2)		2013-2014						1,800						300						1,500

				57		Beşikdüzü Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		TRABZON		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2015						1,300												100

				58		Eşme Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		UŞAK		Proje+İnşaat  (600 M2)		2013-2014						1,300						200						1,100

				59		Akdağmadeni Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		YOZGAT		Proje+İnşaat  (600 M2)		2014-2015						1,300												100

				60		Çekerek Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		YOZGAT		Proje+İnşaat  (600 M2)		2014-2015						1,300												1

				61		Sorgun Sos.Güv. Merk. Binası Yapımı		YOZGAT		Proje+İnşaat  (1000 M2.)		2013-2014						1,500						200						1,300

						Gayrimenkul Karşılığı				Proje+İnşaat (18 Adet il Müd.+28 Adet SGM + 2 Adet Arşiv-Depo+3 Adet Onarım-Yenileme+) Toplam: 622.354 m2		2014-2016						583,572												424,372

				2009K130060		TOKİ Kapsamında Yapılan İnşaatlar                                 (Arsa Karşılığında)		MUHTELİF		Proje+İnşaat (14 Adet il Müd.+4 Adet SGM Merk.) Toplam: 188.597 m2		2014-2016						167,345												103,145

				1		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Adana		Proje+İnşaat (11000 m2.)		2014-2015						11,200												8,000

				2		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Aydın		Proje+İnşaat (14500 m2.)		2014-2016						16,000												2,000

				3		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Balıkesir		Proje+İnşaat (12765 m2.)		2014-2016						11,500												1,500

				4		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Bayburt		Proje+İnşaat (3793 m2.)		2014-2014						4,000												4,000

				5		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Çankırı		Proje+İnşaat (3300 m2.)		2014-2015						5,600												3,600

				6		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Esenyurt- B. Çek.)		İstanbul		Proje+İnşaat (11680 m2.)		2014-2014						10,000												10,000

				7		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Fatih)		İstanbul		Proje+İnşaat (13308m2.)		2014-2016						10,000												2,000

				8		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü (Maltepe)		İstanbul		Proje+İnşaat (46301 m2.)		2014-2015						38,000												28,000

				9		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Kütahya		Proje+İnşaat (9868 m2.)		2014-2014						11,950												11,950

				10		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Manisa		Proje+İnşaat (6000 m2.)		2014-2014						8,000												8,000

				11		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Osmaniye		Proje+İnşaat (4437 m2.)		2014-2014						3,676												3,676

				12		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Rize		Proje+İnşaat (6371 m2.)		2014-2014						6,826												6,826

				13		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Siirt		Proje+İnşaat (6200 m2.)		2014-2016						3,950												950

				14		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Zonguldak		Proje+İnşaat (15991 m2.)		2014-2016						15,000												1,000

				15		Yüreğir Sosyal Güvenlik Merkezi		Adana		Proje+İnşaat (4812 m2.)		2014-2014						2,780												2,780

				16		Ayvalık Sosyal Güvenlik Merkezi		Balıkesir		Proje+İnşaat (1633 M2.)		2014-2014						1,947												1,947

				17		Çayırova Sosyal Güvenlik Merkezi		Kocaeli		Proje+İnşaat (11682 M2.)		2014-2014						4,136												4,136

				18		Tarsus Sosyal Güvenlik Merkezi		Mersin		Proje+İnşaat (4956 m2.)		2014-2014						2,780												2,780

				2009K130060		EMEK İnşaat A.Ş.  Kapsamında Yapılan İnşaatlar (Arsa Karşılığında)		MUHTELİF		Proje+İnşaat (4 Adet il Müd.+2 Adet Arşiv-Depo+3 Adet Onarım-Yenileme+24 Adet SGM) Toplam: 433.757 m2		2014-2016						416,227												321,227

				1		Yenimahalle Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü		Ankara		Proje+İnşaat (132156 m2.)		2014-2015						98,297												48,297

				2		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Gaziantep		Proje+İnşaat (15000 m2.)		2014-2015						15,000												5,000

				3		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Kayseri		Proje+İnşaat (15000 m2.)		2014-2015						15,000												5,000

				4		Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü		Samsun		Proje+İnşaat (13728 m2.)		2014-2015						14,000												4,000

				5		Hasanoğlan Depo-Arşiv Binası		Ankara		Proje+İnşaat (133500 m2.)		2014-2014						113,000												113,000

				6		Pendik (Kurtköy) Depo-Arşiv Binası		İstanbul		Proje+İnşaat (53300 m2.)		2014-2014						74,000												74,000

				7		Mamak Bilgi İşlem  Merkezi Onarımı		Ankara		Proje+İnşaat (Onarım)		2014-2014						1,525												1,525

				8		Bahçelievler SSGM Onarımı		Ankara		Proje+İnşaat (Onarım)		2014-2014						5,517												5,517

				9		Balgat Arşiv Onarımı		Ankara		Proje+İnşaat (Onarım)		2014-2014						14,897												14,897

				10		Kozan Sosyal Güvenlik Merkezi		Adana		Proje+İnşaat (1000 m2.)		2014-2014						1,844												1,844

				11		Alanya Sosyal Güvenlik Merkezi		Antalya		Proje+İnşaat (1800 m2.)		2014-2014						2,300												2,300

				12		Edremit Sosyal Güvenlik Merkezi		Balıkesir		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,100												2,100

				13		Karacabey Sosyal Güvenlik Merkezi		Bursa		Proje+İnşaat (1800 m2.)		2014-2014						1,800												1,800

				14		Orhangazi Sosyal Güvenlik Merkezi		Bursa		Proje+İnşaat (1000 m2.)		2014-2014						1,800												1,800

				15		Nizip Sosyal Güvenlik Merkezi		Gaziantep		Proje+İnşaat (1800 m2.)		2014-2014						2,300												2,300

				16		Dörtyol Sosyal Güvenlik Merkezi		Hatay		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,304												2,304

				17		Beşiktaş Sgm Ve Reh.Tef. Bşk. İstanbul Grup Bşk. Hiz Binası		İstanbul		Proje+İnşaat (11373 m2.)		2014-2016						13,000												3,000

				18		Zeytinburnu Sosyal Güvenlik Merkezi		İstanbul		Proje+İnşaat (31500 m2.)		2014-2015						8,000												3,000

				19		Bergama Sosyal Güvenlik Merkezi		İzmir		Proje+İnşaat (1800 m2.)		2014-2014						2,300												2,300

				20		Çiğli Sosyal Güvenlik Merkezi		İzmir		Proje+İnşaat (1800 m2.)		2014-2014						2,300												2,300

				21		Alaşehir Sosyal Güvenlik Merkezi		Manisa		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,160												2,160

				22		Kula Sosyal Güvenlik Merkezi		Manisa		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,210												2,210

				23		Demirci Sosyal Güvenlik Merkezi		Manisa		Proje+İnşaat (1000 m2.)		2014-2014						758												758

				24		Kadirli Sosyal Güvenlik Merkezi		Osmaniye		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,304												2,304

				25		Bafra Sosyal Güvenlik Merkezi		Samsun		Proje+İnşaat (1000 m2.)		2014-2014						1,800												1,800

				26		Birecik Sosyal Güvenlik Merkezi		Şanlıurfa		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,120												2,120

				27		Akçakale Sosyal Güvenlik Merkezi		Şanlıurfa		Proje+İnşaat (600 m2.)		2014-2014						1,300												1,300

				28		Çerkezköy Sosyal Güvenlik Merkezi		Tekirdağ		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,100												2,100

				29		Erbaa Sosyal Güvenlik Merkezi		Tokat		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,428												2,428

				30		Turhal Sosyal Güvenlik Merkezi		Tokat		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,340												2,340

				31		Niksar Sosyal Güvenlik Merkezi		Tokat		Proje+İnşaat (600 m2.)		2014-2014						1,300												1,300

				32		Erciş Sosyal Güvenlik Merkezi		Van		Proje+İnşaat (1000 m2.)		2014-2014						1,800												1,800

				33		Devrek Sosyal Güvenlik Merkezi		Zonguldak		Proje+İnşaat (1300 m2.)		2014-2014						2,323												2,323





